
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «08» серпня 2024 року №1-24 ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 
року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 1-24 ПК

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14083656 1340168 Безверхий Нікіта Дмитрович
54417535 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236415 Економіка і 
великі дані

192,600

2 13738028 1340168 Воловик Дар`я Олександрівна
54624088 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047932 Економіка і 
великі дані

198,200

3 13683553 1340168 Купчинська Юлія Олегівна
54500240 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189292 Економіка і 
великі дані

196,480

1



4 13821717 1340168 Малич Олеся Іванівна
54942711 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056715 Економіка і 
великі дані

186,760

5 13452231 1340168 Попова Ангеліна Миколаївна
54726315 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064750 Економіка і 
великі дані

192,600

6 13873814 1340168 Скакун Остап Юрійович
55071620 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015161 Економіка і 
великі дані

192,400

7 13509648 1340168 Сльота Дар`я Денисівна
54874387 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131647 Економіка і 
великі дані

200,000

8 14234839 1340168 Чорноморець Варвара Юріївна
53209585 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0290803 Економіка і 
великі дані

197,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 1-24 ПК

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14020426 1340169 Бобиляк Софія Василівна
54624093 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188750 Бізнес-
економіка

193,600

2 13970068 1340169 Думай Катерина Іванівна
54334198 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0216078 Бізнес-
економіка

193,250

3 13521220 1340169 Житнецька Вероніка Олександрівна
55036927 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204960 Бізнес-
економіка

198,200

3



4 13956561 1340169 Іващенко Єгор Олександрович
54700744 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096331 Бізнес-
економіка

193,400

5 13731265 1340169 Куницька Катерина Сергіївна
55034776 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035337 Бізнес-
економіка

194,080

6 14155459 1340169 Сегеда Марія Сергіївна
54624517 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118021 Бізнес-
економіка

196,680

7 13808102 1340169 Тарасов Олексій Олегович
55111014 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048386 Бізнес-
економіка

193,880

8 14194947 1340169 Шевчук Дмитро Сергійович
53869241 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0073552 Бізнес-
економіка

183,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 1-24 ПК

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13994345 1417345 Луцак Назарій Сергійович
54661553 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223534 Психологія 176,680

2 13737191 1417345 Михалакій Єлизавета Романівна
54252731 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0045097 Психологія 162,850

3 14052469 1417345 Сарай Катерина Юріївна
54067587 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117607 Психологія 185,000

5



4 14078754 1417345 Шиндін Олександр Дмитрович
53062900 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0322357 Психологія 186,500

5 13749914 1417345 Янушева Анна Олександрівна
55061872 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068494 Психологія 185,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 1-24 ПК

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14074518 1413539 Беган Юлія Володимирівна
54969317 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141955 Право 189,214

2 13937151 1413539 Гевко Софія Андріївна
55034251 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013567 Право 187,036

3 13837687 1413539 Целіщева Юлія Русланівна
54233613 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0028880 Право 153,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 1-24 ПК

113 Прикладна математика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14220014 1417428 Анісімов Тимур Олександрович
55077878 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048092 Прикладна 
математика

185,643

2 14003003 1417428 Байдук Яків Юрійович
55034740 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027003 Прикладна 
математика

191,846

3 14038163 1417428 Бочарська Крістіна Миколаївна
54804271 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275186 Прикладна 
математика

192,154

8



4 13556634 1417428 Євдокимов Андрій Олександрович
54753612 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074228 Прикладна 
математика

193,643

5 13895022 1417428 Ісупов Михайло Дмитрович
55034264 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013579 Прикладна 
математика

190,308

6 13899101 1417428 Онищенко Богдан Максимович
54935125 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168975 Прикладна 
математика

193,154

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 1-24 ПК

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13512571 1339496 Бонд Даніель
54942601 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049865 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

196,769

2 13793236 1339496 Гупало Богдан Олегович
54981418 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173020 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

194,462

3 13812322 1339496 Дячинська Вікторія Анатоліївна
54624503 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186451 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

196,538

10



4 14031010 1339496 Єрковіч Мілена Драганівна
54500247 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176377 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

194,417

5 13594261 1339496 Кацель Вадим Костянтинович
54777827 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012405 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

199,077

6 14123135 1339496 3924-7956883 Богдан Михайлович
55103550 XM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198463 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

174,615

7 13919211 1339496 Кликавка Андрій Борисович
54892801 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105552 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

196,308

8 14087452 1339496 Кліменко Арсеній Андрійович
54634108 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089766 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

194,462

9 13442571 1339496 Оносов Данило Юрійович
54564968 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024301 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

170,615

10 13779828 1339496 Приходько Ілля Вікторович
54711143 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141624 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

193,846

11 13901525 1339496 Прокопченко Анна Валентинівна
55036995 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065348 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

197,923

12 13813762 1339496 Третеніченко Дар`я Андріївна
55046629 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025955 Програмна 
інженерія та 
бізнес-аналіз

192,385

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 1-24 ПК

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13879666 1417453 Алдошина Діана Вадимівна
52726668 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0289912 Штучний 
інтелект

194,909

2 13673398 1417453 Баранюк Тарас Олександрович
54420867 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045994 Штучний 
інтелект

192,429

3 13846074 1417453 Єфімова Оксана Сергіївна
54839057 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065357 Штучний 
інтелект

198,615

12



4 14147392 1417453 Задорожна Дарія Сергіївна
53868879 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0167138 Штучний 
інтелект

196,455

5 13906229 1417453 Зінчук Олена Олексіївна
55038335 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122260 Штучний 
інтелект

189,308

6 13937140 1417453 Кальченко Дарина Андріївна
54613265 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172461 Штучний 
інтелект

194,923

7 14007258 1417453 Капранов Марко Дмитрович
54934970 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104720 Штучний 
інтелект

194,000

8 14022732 1417453 Кобичева Марія Володимирівна
54613267 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033055 Штучний 
інтелект

191,154

9 14099397 1417453 Коноваленко Мар`яна Іванівна
54934941 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048946 Штучний 
інтелект

189,154

10 13750924 1417453 Лук`янець Іван Юрійович
54747154 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080619 Штучний 
інтелект

190,692

11 13963688 1417453 Мазко Тетяна Сергіївна
54649671 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219300 Штучний 
інтелект

190,214

12 14147930 1417453 Нечитайленко Анна Вікторівна
54251915 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0271554 Штучний 
інтелект

191,818

13



13 14086575 1417453 Острий Олександр Ігорович
54624520 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109966 Штучний 
інтелект

196,154

14 13553424 1417453 Рачинська Євгенія Володимирівна
54760667 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051192 Штучний 
інтелект

173,643

15 14146745 1417453 Халаман Володимир Ростиславович
54624528 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012480 Штучний 
інтелект

190,846

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 1-24 ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14137460 1417469 Максименко Максим Сергійович
54534198 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128021 Кібербезпека 153,692

2 14147598 1417469 Мишковська Аліна Юріївна
54744057 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046974 Кібербезпека 185,077

3 14045796 1417469 Нежур Максим Анатолійович
54644434 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077613 Кібербезпека 182,923

15



4 13657065 1417469 Яценко Аліса Ігорівна
54803006 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173000 Кібербезпека 184,077

16


